

Výkaz

Stavba :	Oprava oplocení s podezdívkou	
Objekt :	Mateřská škola - K Vodárně č.p. 1047	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Práce-Montáž/Demontáž				
1		Prořez dřevin/křovin	kpl	1,00	23 500,00	23 500,00 Kč
2		Demontáž stávajícího pletiva	mb	65,00	150,00	9 750,00 Kč
3		Demontáž stávajících betonových sloupů	ks	26,00	1 850,00	48 100,00 Kč
4		Zemní práce rypadlem - hrabání základového pasu (v kořenatém terénu) (0,3*0,5*65)	m3	10,00	2 050,00	20 500,00 Kč
5		Šalování základového pasu	mb	40,00	600,00	24 000,00 Kč
6		Betonáž základového pasu	m3	10,00	2 300,00	23 000,00 Kč
7		Seskládání ztraceného bednění (ve 2 řadách)	mb	65,00	460,00	29 900,00 Kč
8		Armování ztraceného bednění	mb	130,00	55,00	7 150,00 Kč
9		Betonáž ztraceného bednění	m3	6,00	2 300,00	13 800,00 Kč
10		Osazení plotových sloupků	ks	32,00	490,00	15 680,00 Kč
11		Pokládka plotových stříšek (na lepidlo C2te S2)	mb	65,00	560,00	36 400,00 Kč
12		Montáž pletiva	mb	65,00	380,00	24 700,00 Kč
13		Zařezání sloupků	ks	26,00	260,00	6 760,00 Kč
14		Terénní úpravy	mb	130,00	90,00	11 700,00 Kč
	Celkem za	Práce-Montáž/Demontáž				294 940,00 Kč
Díl:		Materiál				
15		Osb desky (18*675*2500)	ks	26,00	650,00	19 200,00 Kč
16		Střešní latě (5000*60*40)	ks	30,00	195,00	5 850,00 Kč
17		Beton třídy c20/25	m3	16,00	3950,00	63 200,00 Kč
18		Tvárnice plotová "štípaná"	ks	490,00	135,00	66 150,00 Kč
19		Armatura - roxor (pr.6mm, 6mb)	ks	55,00	95,00	5 225,00 Kč
20		Plotová stříška hladká	ks	130,00	340,00	44 200,00 Kč
21		Plotový sloupek	ks	32,00	370,00	11 840,00 Kč
22		Pletivo poplastované (1,5*25mb)	bal	3,00	3150,00	9 450,00 Kč
23		Plotové komponenty (tx,čepičky,napínáky,vázací drát,šponovací drát,uchytky)	kpl	1,00	8300,00	8 300,00 Kč
24		Flexibilní lepidlo (C2te S2)	bal	15,00	490,00	7 350,00 Kč
	Celkem za	Materiál				240 765,00 Kč
Díl:		Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				
25		Nakládka + odvoz zeminy	t	22,00	480,00	10 560,00 Kč

Výkaz

Stavba :	Oprava oplocení s podezdívkou	
Objekt :	Mateřská škola - K Vodárně č.p. 1047	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26		<i>Nakládka + odvoz vykáčených dřevin</i>	kpl	1,00	11 200,00	11 200,00 Kč
27		<i>Doprava materiálů</i>	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00 Kč
28		<i>Doprava pracovníků</i>	kpl	1,00	5 250,00	5 250,00 Kč
29		<i>Úklid + zajištění staveniště</i>	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč
	Celkem za	Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště				40 210,00 Kč